

Naše zn. 1356/2025-SŽ-SSV-Ú3  
Listů/příloh 2/0  
  
Vyřizuje Renáta Majerová  
  
Mobil +420 724 932 325  
E-mail Majerova@spravazeleznic.cz  
  
Datum 31. ledna 2025

**Uveřejněno na Profilu zadavatele**

Věc: Vysvětlení/ změna/ doplnění zadávací dokumentace č. 11  
„**Modernizace ŽST Brno-Židenice a úpravy v ŽST Brno-Maloměřice**“

ve smyslu § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)

**Dotaz č. 80:**

**PS 31-01-11** ŽST Brno-Židenice, úpravy SZZ – V Soupisu prací objektu je uvedena položka 3. – PROTlačOVÁNÍ OCELOVÉHO POTRUBÍ DN DO 400 MM v množství 80,00 m. Ve výkresové dokumentaci (situace) není zřejmé umístění těchto protlaků. Žádáme o upřesnění míst protlaků ve výkresové dokumentaci.

**Odpověď:**

Protlaky jsou polohově a výškově definovány v objektech silnoproudu, trasa zab. zař. jich využívá. Konkrétně jde o SO 31-086-02. Dále jsou protlaky zobrazeny také v koordinační situaci pod mostem - příloha C.3

**Dotaz č. 81:**

**SO 31-30-01. 2** – Přeložky a ochrana sdělovacích kabelových vedení - V Soupisu prací objektu je uvedena položka 2. – PROTlačOVÁNÍ Z PLAST HMOT DN DO 200MM v množství 15,00 m. Ve výkresové dokumentaci (situace) není zřejmé umístění těchto protlaků. Žádáme o upřesnění míst protlaků ve výkresové dokumentaci.

**Odpověď:**

Jedná se pouze o rezervu, v případě, že nebude možné realizovat pouze ochranu sítí za mostem (oranžová barva v situaci), a bylo by nutné realizovat protlak pod silnicí.

**Dotaz č. 82:**

**SO 31-30-04** – Přeložky veřejného osvětlení - V Soupisu prací objektu je uvedena položka 4. – PROTlačOVÁNÍ Z PLAST HMOT DN DO 200MM v množství 259,00 m. Ve výkresové dokumentaci (situace) není zřejmé umístění těchto protlaků. Žádáme o upřesnění míst protlaků ve výkresové dokumentaci.

**Odpověď:**

Viz. přílohy č.2.002, 2.006, 3.005 a 3.006 v dokumentaci SO 31-30-04.

Vzhledem ke skutečnosti, že bylo provedeno pouze **vysvětlení zadávací dokumentace** dle § 98 a §99 ZZVZ, neprodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek.

Vysvětlení/ změnu/ doplnění zadávací dokumentace včetně příloh zadavatel uveřejňuje na profilu zadavatele na webovém portálu <https://zakazky.spravazeleznic.cz/>.

V Olomouci dne 31. 1. 2025



**Ing. Miroslav Bocák**  
ředitel organizační jednotky  
Stavební správa východ  
Správa železnic, státní organizace